
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN 

Số:            /QĐ-UBND                                  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Thị trấn Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức lễ đón nhận và an táng hài cốt  

liệt sĩ Nguyễn Hữu Vinh, tổ dân phố Tân Phong, thị trấn Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi người có 

công với cách mạng; 

Căn cứ vào Báo của gia đình liệt sĩ Nguyễn Hữu Vinh, Kế hoạch về việc tổ 

chức lễ đón nhận và an táng hài cốt liệt sĩ của UBND thị trấn Triệu Sơn;  

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê, công chức phụ trách 

Lao động - TB&XH thị trấn Triệu Sơn.  
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức lễ đón nhận và an táng hài cốt liệt sĩ Nguyễn 

Hữu Vinh gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông: Phạm Văn Thường Chủ tịch UBND Trưởng ban; 

2. Ông: Phạm Viết Thư Phó chủ tịch UBND Phó ban trực; 

3. Ông: Phạm Văn Thường Phó chủ tịch UBND Phó trưởng ban; 

4. Ông: Nghiêm Hoài An Chủ tịch MTTQ Ban viên; 

5. Ông: Trần Phú Tấn CHT Ban CHQS Ban viên; 

6. Ông: Trịnh Hữu Nhân Chủ tịch Hội Cựu CB Ban viên; 

7. Bà: Vũ Thị Lan Trưởng công an Ban viên; 

8. Bà: Trần Thị Chung CT Hội phụ nữ Ban viên; 

9. Ông: Lê Xuân Tùng CT Hội Nông dân Ban viên; 

10. Ông: Phan Văn Chinh Bí thư đoàn TN Ban viên; 

11. Bà: Phạm Thị Phương CC Văn phòng - Thống kê Ban viên; 

12. Ông: Trần Văn Hải CC phụ trách Lao động - TBXH Ban viên; 

13. Bà: Nguyễn Thị Hoa CC Văn hoá – Xã hội Ban viên; 

14. Bà: Lê Thị Hoa Chủ tịch Hội NCT Ban viên; 

15. Ông: Trịnh Trọng Lương Bí thư chi bộ TDP Tân Phong Ban viên; 

16. Ông: Trịnh Ngọc Bích Tổ trưởng TDP Tân Phong Ban viên; 



17. Ông: Lê Hữu Mạnh Chi hội trưởng hội CCB TDP Ban viên; 

18. Ông: Nguyễn Bá Thoại Chi hội trưởng hội NCT TDP Ban viên; 

19. Ông: Lê Văn Vinh Bí thư chi đoàn TN TDP Ban viên; 

20. Bà: Lê Thị Cảnh Chi HT hội Phụ nữ TDP Ban viên; 

21. Ông: Trịnh Trọng Toán CHT hội Nông dân TDP Ban viên; 

22. Ông: Trịnh Hữu Quang Đại diện gia đình Liệt sĩ Ban viên. 
 

Kính mời ông Nguyễn Hùng Vương, Bí thư Đảng bộ; ông Hà Trọng Đại, 

PBT trực Đảng; ông Lê Xuân Trung, PCT HĐND tham gia Ban tổ chức lễ đón 

nhận và an táng hài cốt liệt sĩ Nguyễn Hữu Vinh. 

Điều 2. Các thành viên trong Ban tổ chức có nhiệm vụ tổ chức điều hành lễ 

đón nhận và an táng hài cốt liệt sĩ đến nơi nghĩa trang theo sự phân công trong Kế 

hoạch của UBND thị trấn và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng UBND thị trấn, các ban, ngành liên quan, các ông, 

bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- TTr Đảng ủy, HĐND; 

- Chủ tịch, các PCT UBND; 

- Các cán bộ, công chức có liên quan; 

- Cấp ủy, BCH tổ dân phố Tân Phong; 

- Đại diện gia đình liệt sĩ; 

- Lưu: VPUB. 

CHỦ TỊCH  

 

 
 
 

Phạm Văn Thường 

 


		vannguyen133@gmail.com
	2024-06-20T13:42:07+0700


		2024-06-20T15:15:06+0700


		2024-06-20T15:15:07+0700


		2024-06-20T15:19:09+0700




